# DODATEK 2<sup>gi</sup>

DO NUMERU 31.

## DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII PODLASKIEJ.

Siedlce dnia 24 Lipca (5 Sierpnia) 1837 roku.

Nr. 25155. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Wydarzenia, bezpieczeństwo i spokojność publiczną nadwierzające wszystkich Mieszkańców w ogólności i pojedyncze Osoby interessują.

$\frac{4150}{3547}$ polecający aby nikt

bez formalnego świadectwa wykazującego stan, pochodzenie i zawierającego rysopis właściciela nigdzie na zamieszkanie nie był przyjmowany, oraz aby paszporta przybywających z zagranicy skrupulatnie były przeglądane.

f. Reskrypt téjże Kommissyi Rządowej daty 4 (16) Listopada roku 1836 Nr. $\frac{25439}{341}$ że żadnemu żołnierzowi niewolno oddalać się od swéj Kommandy bez otrzymania wprzód na to drukowanego biletu wedle przepisanej formy i żeby włączący się żołnierze bez podobnych pozwoleń i mogący dopuszczać się nadużyć, zaraz przytrzymanii i do najbliższej Kommandy odsyłani byli.

g. Reskrypt téjże Kommissyi Rządowej daty 18 (30) Listopada roku 1836 Nr. 52762. polecający Władzom Policyjno Administracyjnym takie dopełnienia ażeby każdy z Urzędników w obrębie swojego działania pod surową odpowiedzialnością najprzód starał się sprawdzać i mieć ciągłą wiadomość o stanie Ludności stałej, ażeby ściśle zachowywał przepisy co do przesiedleń

Ścisłe wykonywanie niniejszego zarządzenia i przestrzeganie spokojności publicznej Kommissarzom Obwodowym Prezydentowi Miasta Siedlec, Wójtom Gmin, Burmistrzom Miast, Sołtysom wsiów i samym mieszkańcom, Rząd Gubernialny zaleca pod odpowiedzialnością od której winni, żadnym sposobem uwolnić się nie będą mogli. — Niniejszy Dziennik Wójci Gmin i Burmistrze Miast Proboszczom do odczytania z ambon udzielić są obowiązani.

Siedlce dnia 10 (22) Lipca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

### *Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji.*

Gdy niektórzy z Prefektów a nawet Podprefekci, ludzi w obrębie swęj Administracyi poruczonym przytrzymanych, a o żadne przestępstwo nieobwiniętych jedynie z

— Gdyby jednakże nieumiejący pisać chciał się ubiegać na Licytacyi, może się postarać o napisanie Deklaracyi u Urzędnika Sąpowego i podpisać się znakami, których własnoręczność tenże Urzędnik poświadczyć ma. — Napisane wbrew powyższemu zastrzeżeniu, Deklaracye będą nieważne.

(3 raz)

Siedlee dnia 8 (20) Lipca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny Moszyński.